
        VY_22_INOVACE_4.14 

Název:   MY DAY 

Autor:   Renáta Piklová 

Vhodné využití: Předmět: Angličtina 

   Ročník:  5. 

Časová náročnost: 20 – 30 min 

Metodické poznámky:  Pracovní list slouží k procvičení časových údajů a činností během dne. Žáci ho 

vypracují po předchozím procvičování otázek ve dvojicích – What do you do in the afternoon? What 

do you do on Wednesday? apod.  Potom samostatně vypracují  úkoly podle pokynů. 

Ověřeno ve třídě 5. B dne 27. 2. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MY DAY 

 

1. Vybarvi časové údaje různými barvami a stejnými barvami potom činnosti, které během 

dne obvykle vykonáváš: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Napiš 3 věty o tom, co děláš během dne: 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

3. Napiš 3 věty o tom, co kdy dělají tví kamarádi. 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

in the morning 

count 

write exercises 

in the afternoon 

say dialogues 
go to bed 

in the evening 

watch TV 

do homework 

visit friends 

play computer games 

ride a bike 


